UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – UFAC

CENTRO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS/CFCH
CURSO DE BACHARELADO EM PSICOLOGIA

      O Presidente da Comissão nomeada por indicação do Colegiado do

Curso de Psicologia, no uso das atribuições de acordo com o Artigo 10
da Resolução nº 91, de 17/10/2012, FAZ SABER QUE, TENDO
ENCERRADO O PRAZO DE INSCRIÇÃO PREVISTO NO EDITAL DE

ELEIÇÃO INDICATIVA DO COORDENADOR DE CURSO DE
BACHARELADO EM PSICOLOGIA, Nº 001/2014, FOI HOMOLOGADA A

CHAPA DAS PROFESSORAS INÊZ MARIA JALUL ARAÚJO DE
OLIVEIRA E LUCIANE PATRÍCIA YANO, CANDIDATAS A
COORDENADORA E VICE, RESPECTIVAMENTE. NÃO TENDO HAVIDO

MAIS NENHUMA INSCRIÇÃO DENTRO DO PRAZO ESTABELECIDO
PELO EDITAL, CONSTITUI CHAPA ÚNICA PARA A REFERIDA

ELEIÇÃO, A SER REALIZADA NO DIA 24 DE OUTUBRO, CONFORME
ITEM 4 DO EDITAL DE ELEIÇÃO.

Rio Branco, 13 de outubro de 2014.

Prof. Rafael Auler de Almeida Prado
Presidente da Comissão Eleitoral